
Hrnčárková Milena

0d: Galvánek Martin<9—
Odesláno: 5. dubna 2018 14:09

Komu: Hrnčárková Milena

Kopie: Šnapka Zuzana; Skopal Richard

Předmět: RE: objednávka - akceptace

Přílohy: sharp_mx2640n_saneko©unigeo.cz_20180405_140250.pdf

Dobrý den,

v příloze ( 3.|isty ) zasílám akceptaci Vaší objednávky.

S pozdravem

Ing. Martin Galvánek | Divize Saneko

zástupce ředitele divize, vedoucí obchodní referent | Divize Saneko

UNIGEO a.s. | Místecká 329/258 | 720 00 Ostrava - Hrabová

e-mail:_| www.unígeocz | www.unigeoeu

telefon: +420 596 706 260, +420 724 622 989

Rozmyslete si skutečnou potřebu tisku tohoto e-mailu a/nebo jeho příloh. Myslete na přírodu!

Please consider enviroment before printing this e-mail and/or attachments!

-----Original Message-----

From: Hrnčárková Milena [mailto:

Sent: Thursday, April 05, 2018 1:01 PM

To: Galvánek Martin <

Cc: Glumbík Břetislav

Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na geotechnický monitoring. Prosím o její písemnou akceptaci (mailem) z důvodu

evidence do registru smluv, děkuji.

S pozdravem

Milena Hrnčárková

ekonom

Magistrát města Ostravy

odbor dopravy

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

W www.ostrava.cz

"Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!!!"
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-----Original Message-----

From: skenerod288@ostrava.cz [mailtozskenerod288@ostrava.cz]

Sent: Thursday, April 05, 2018 12:56 PM

To: Hrnčárková Milena

Subject: Message from "m020d000nr00288"

 

E-mail byl odeslán z "m020d000nr00288" (MP C2011).

Datum skenování: 05.04.2018 12:56:01 (+0200) Dotazy na: skenerod288@ostrava.cz


